
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero  

 
 

VISTA la nota Rettorale prot. n. 2800 del 17.01.2017 con la quale si comunica al Direttore del Dipartimento 

di Scienze Politiche e Giuridiche che le attività formative, amministrative e contabili nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “ Inclusione” SIA  sono assegnate al Dipartimento dallo stesso diretto; 

 

VISTA la  delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche nella seduta del 

19.12.2019 con la quale è stato autorizzato l’avvio della procedura di cui al presente bando; 

 

ACCERTATA la copertura finanziaria sui fondi di pertinenza del Dipartimento di Scienze Politiche e 

Giuridiche, Progetti PON Inclusione 2014 -2020, per la somma omnicomprensiva di € 130.000,00; 

 

VISTO il bando di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 29.01.2020 prot. n. 10397; 

 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina di una Commissione di valutazione per tale procedura di 

selezione; 

 

 

 

DECRETA 

  

Che l’anzidetta Commissione è composta dai seguenti docenti: 

 

Prof.         Mario Calogero    Presidente 

Prof.ssa    Valentina Prudente    Componente  

Prof.         Francesco Martines      Componente 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. M. Calogero 

 

 




		2020-02-20T12:36:52+0000
	MARIO PIO CALOGERO




